
zdá se že začla myslivecká sezóna
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

zdá se že začla myslivecká sezóna

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

Autor
JumboCZ

Publikováno: 29.09.2009 21:05:02

Myslivec se opil při čekání na kachny a střelil se do nohy  http://zpravy.idnes....929_203855_krimi_jba 
zdá se že aspoň chvíli budou psát o "protistraně" :-D
Řezňa- 29.09.2009 21:07:57

Krysta bohovi to je jeimán :lol:
pavlos11 29.09.2009 21:08:52

dobře mu tak volovi :lol: by ty kachny měl k obědu +o(
zaks 29.09.2009 21:10:59

Áááá, velký vegetarián Pavlos :lol: :lol: Se nedivte, víte jaká je teď venku zima? (u) Se
chtěl trošku zahřát no... :-D
Řezňa- 29.09.2009 21:22:43

Když se chtěl zahřát tak bych se nedivil kdyby měl u sebe plažočka rumíka třeba nebo
tak něco.
zaks 29.09.2009 21:25:10

Však JumboCZ píše že se opil :-)
myrynda 29.09.2009 21:26:32

dobře nu tak parohovy.A těmdle notorikom svěřujou zbrojni průkaz!!!
arai 29.09.2009 21:27:25

Víš kolik kačen tou jedou ránou zachránil? :lol: :lol: :lol:
HANS.Ltm 29.09.2009 21:33:52

jj pravej ochránce zvířat :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
martinur 29.09.2009 21:37:28

Až se konečně zavedou psychotesty pro držiteli zbrojního průkazu, tak se snad omezí
počet lidí, co si ventilují emoce nadměrným zabíjením zvěře.
Řezňa- 29.09.2009 21:39:43

martinur>Až se konečně zavedou psychotesty pro držiteli zbrojního průkazu, tak se
snad omezí počet lidí, co si ventilují emoce nadměrným zabíjením zvěře.

Stránka 1/6
13.02.2010 23:19:28

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34
http://zpravy.idnes.cz/myslivec-se-opil-pri-cekani-na-kachny-a-strelil-se-do-nohy-pel-/krimi.asp?c=A090929_203855_krimi_jba


zdá se že začla myslivecká sezóna
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

  Radši pšt bo vymyslí ŘP přímo pro kolky a na to budou taky psychotesty když zavelí
naše vláda :lol:
JumboCZ 29.09.2009 21:42:24

schválně by mě zajímalo, jestli mu zůstane zbroják ...
arai 29.09.2009 21:45:30

Jumbo, proč by mu nezůstal. Stačí, když bude argumentovat tím, že chtěl zažít pocit té
kačeny. :lol: :lol: :lol: A teď se tetelí blahe. Není nad vlastní poznání.
JumboCZ 29.09.2009 21:45:31

martinur> nj, jenže jestli to bude podobně jak dneska tak kromě obvoďáků se přispěje
pětistovkou i psychoušům a jede se dál.  co pamatuju tak svýho času(199x) dostal
zbroják i nějakej "fakt magor" z prahy i přesto, že ho obvoďák k tomu psychologovi
poslal - no a dopadlo to tak že v písku někoho postřelil.
JumboCZ 29.09.2009 21:45:52

arai> :-D
JARDAQUAD 29.09.2009 22:07:40

takhle přivezou myslivci svého postřeleného kolegu na chirurgii....Doktor vyleze po 8
hodinách z operačního sálu a povidá Dalo nám to fušku bude žít ,ale přoč ste ho vy
debilové VYVRHLY......
arai 29.09.2009 22:20:36

Tak já taky odlehčím téma:  Profesor zkouší studentku a ptá se jí:  "Který lidský orgán
dokáže za pár sekund zvětšit svůj objem 6-8 krát?"   "Penis" Odpovídá studentka.   "Je
to zornička, ale toho muže se držte, slečno."
HANS.Ltm 08.10.2009 18:19:47

a je to tu zas :lol: :lol: http://tn.nova.cz/zp...ro-nej-vrtulnik.html
oldgreen 08.10.2009 18:21:45

No ono se to nezdá, ono to je skutečnost. Tak chlapi v terénu bacha. Soboty a neděle
dopoledne nejezdit do revíru. :lol: :lol: :lol:
myrynda 08.10.2009 18:51:11

HANS.Ltm> Poslal bych je všechny na střelnici a jinde by nesměli střílet :lol:
HANS.Ltm 08.10.2009 22:24:31

myrynda> tak to by byla nějvětší vražda(sebevražda)co do počtu postřílených :lol: :lol:
:lol:
myrynda 08.10.2009 22:34:54

HANS.Ltm>No ale v uzavřenym prostoru
HANS.Ltm 08.10.2009 22:41:57

jj to je lepší :-D aspoň by je nemusel nikdo hledat po lese :lol: :lol:   jedině že by
kolkaře pozval hajnej na pomoc při hledání :lol: :lol: a vyčištění lesa od škodné :lol:
zahrada1 17.10.2009 17:30:12

Ahoj kolkaři,tak jsem se vrátil z vyjíďky a hodil jsem kotoul, který zatím nemohu
rozdýchat. Ohnuté řidítka,zrzátka v hajzlu a tělesná schránka až po rentgenu.Asi mě

Stránka 2/6
13.02.2010 23:19:28

Motorkáři.cz

http://tn.nova.cz/zpravy/cernakronika/opily-lovec-postrelil-kolegu-letel-pro-nej-vrtulnik.html


zdá se že začla myslivecká sezóna
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

zachránil kufr. A zjistil hřebík dvoustovku v předním kole už jsem to měl 2x v zadním.A
to jsem jezdil na vlastím pozemku a lese.Už se to stalo několikrát i koňařúm.Pomalu je
to na trestní oznámení.Nevím kdo může být tak zlý.No musíme si dát příště pozor.
leoant 17.10.2009 19:52:59

no kdo asi, myslivci, v každé druhé hospodě "zvěřinové hody" a ty jsi tak drzej že
jezdíš do vlastního lesa a plašíš jim maso :-P
HANS.Ltm 02.11.2009 13:13:13

Jestřáb se chytil do želez u bažantnice patřící myslivcům B-) B-) B-)   
http://www.ceskenoviny.cz/
Kabek 02.11.2009 14:49:38

HANS.Ltm> dobrá zpráva :-DD :lol: akorát chudák jestřáb :´-(
HANS.Ltm 02.11.2009 14:57:12

by mě zajímalo proč pytlák dal past zrovna tam :lol: :lol: :lol: :lol:   je trapný jak se
hájí že to není jejich :-P :-P :-D :-D :-D   asi jsou modernější a mají zabezpečovačku
:lol: :lol: :lol:
Miky26 02.11.2009 18:58:11

zahrada1>Ahoj kolkaři,tak jsem se vrátil z vyjíďky a hodil jsem kotoul, který zatím
nemohu rozdýchat. Ohnuté řidítka,zrzátka v hajzlu a tělesná schránka až po
rentgenu.Asi mě zachránil kufr. A zjistil hřebík dvoustovku v předním kole už jsem to
měl 2x v zadním.A to jsem jezdil na vlastím pozemku a lese.Už se to stalo několikrát i
koňařúm.Pomalu je to na trestní oznámení.Nevím kdo může být tak zlý.No musíme si
dát příště pozor.

 Dojdi si za předsedou místního mysliveckého sdružení s tím,že máš podezření na
některého z jejich členů skrz ty hřebíky a to na tvém pozemku.Tudíž by měl zjednat
nápravu a pokud se to ještě bude opakovat jak u 4kolky tak u koní vypovíš jim s
okamžitou platností smlouvu o pronájmu honitby na tvých pozemcích. Myslím,že by to
mělo fungovat.
Miky26 02.11.2009 19:11:43

HANS.Ltm>by mě zajímalo proč pytlák dal past zrovna tam :lol: :lol: :lol: :lol:   je
trapný jak se hájí že to není jejich :-P :-P :-D :-D :-D   asi jsou modernější a mají
zabezpečovačku :lol: :lol: :lol:

 Důvod ,proč je tohle mimo tvé chápání je úplně stejný jako nechápajjící myslivcův
vztah k tvé 4 kolce. Myslivci nakoupili malé bažanty a musí je chránit před dravci,
kuny, lasice, lišky.Bohužel i před dravci ze vzduchu.Je mnoho způsobů pro ochranu
bažantů(své investice) a některé jako kladení želez jsou bohužel ilegální.Ne každé
myslivecké združení má peníze na elektronické plašiče a bezpečnostní sítě nad voliéry.
Pro ty kdo ještě nepochopili.Jako malý kluk jsem z otcem hlídal bažantnici.Když jsme
dorazili jeden den ráno byl uvnitř jestřáb.Z voliéry kam vlétl jsme museli vyndat,nebo
utratit přes 50 bažantích kuřat.Pár jich bylo mrtvých,pár chromých,ale většina ještě
běhala žívých z vytrhanými kusy masa z těla,s otevřenými poraněnímy hlavy a cáry
vnitřností tahajících za sebou. I myslivost má svá úskalí.My máme problémy s

Stránka 3/6
13.02.2010 23:19:28

Motorkáři.cz

http://www.ceskenoviny.cz/


zdá se že začla myslivecká sezóna
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

technikou oni zase s odchovem zvěře. ;-)
martinur 02.11.2009 19:24:33

Je tu bohužel jeden hlavní a zásadní rozdíl. My jim nevyhrožujeme střelbou a smrtí.
Myslivci volierovým způsobem odchovávají drobnou pernatou, aby pak měli co střílet.
Miky26 02.11.2009 19:38:07

martinur>Je tu bohužel jeden hlavní a zásadní rozdíl. My jim nevyhrožujeme střelbou a
smrtí. Myslivci volierovým způsobem odchovávají drobnou pernatou, aby pak měli co
střílet.

 To,že ti někdo vyhrožuje smrtí nejni přece o tom jestli je to myslivec,důchodce,nebo
statkář, ale o člověku.Nevyhrožuje ti myslivec, ale konkrétní osoba. Odchov zvěře má
svá pravidla a stejně jako rybáři musí zpět do vody nasadit to co vychytali tak musejí i
myslivci odchovat a vypustit co vystříleli.Bohužel kontrola ze strany MŽP Je mizerná a
spousta sdružení nedodržuje systém vypouštění do volné přírody.Z toho pak vzniká
jeden dva hony kdy pustí zkrmené bažanty z voliéry.Musí je kopat do zadku aby vůbec
popolítli a pak je hned nad zemí rozstřelí. Je to jako kdyby si rybáři chytali ryby rovnou
na sádkách.Bohužel bez kontroly to pak vypádá i takhle (u)
martinur 02.11.2009 20:48:30

Miky26> Souhlasím :-). Avšak mé 20-ti leté zkušenosti s myslivostí jsou takové, že
myslivost je z 90 procent pouze o lovu.
Miky26 02.11.2009 20:55:04

martinur> já jsem ještě nakažen tou ideologií z ranného mládí když jsem jezdil po
mysliveckých soutěžích po ČR.Navíc kam se v rodině podívám tak samej myslivec.
quincy_max 03.11.2009 19:07:32

http://zpravy.idnes....103_162353_krimi_cen  je vidět, že dav nemá rád nikoho :-DD
Xawerius 16.11.2009 14:34:49

http://plzensky.deni...lovnice20091116.html
HANS.Ltm 16.11.2009 15:00:05

:-D dlouho tu nic nebylo od myslivců :-P :-P :-P   jj myslivců je hodně :-D a zvěře málo
:-$ a je před vánocema :-$ :-$ :lol: :lol:
Chlebíček 16.11.2009 15:11:49

HANS.Ltm> (y) (y) (y)
leoant 16.11.2009 16:11:43

:-DD http://tn.nova.cz/zp...da-za-4-miliony.html  přísahám že já to nebyl :-P
HANS.Ltm 16.11.2009 16:23:10

leoant> asi to chytlo od sporáku,když dělali gulášek :-P :-P :-P :lol: :lol: :lol:   ,,Letos
v zimě byly v této oboře problémy. Její majitel Leoš Novotný nechal v oboře přemnožit
daňky. Lesníci museli vystřílet téměř 800 zvířat.,, A vařili až do poslední chvíle ........
:lol: :lol: :lol:
HANS.Ltm 16.11.2009 16:24:28

leoant> že ty jsi tam přikládal pod kotlík :-$ :-$ :-$ :lol: :lol: :lol:

Stránka 4/6
13.02.2010 23:19:28

Motorkáři.cz

http://zpravy.idnes.cz/diskuse.asp?iddiskuse=A091103_162353_krimi_cen
http://plzensky.denik.cz/nehody/ucastnik-honu-zemrel-po-zasahu-z-kulovnice20091116.html
http://tn.nova.cz/zpravy/cernakronika/na-hodoninsku-shorela-myslivecka-chata-skoda-za-4-miliony.html


zdá se že začla myslivecká sezóna
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

leoant 16.11.2009 16:51:25

Opravdu jsem tam nebyl , obávám se že kdybych se tam objevil a přednesl své názory
na ně, budu mít 800 střelných ran z kulovnic které náhodně selhaly :lol: :lol: :lol:
HANS.Ltm 16.11.2009 17:07:44

leoant> oni zastřelili 800 ks,takže střel bylo asi více :-$ :-$ :-$ ,asi by tě to bolelo o
nějakou kulku více :-DD :-DD :-DD :lol: :lol: :lol:
JARDAQUAD 16.11.2009 17:11:26

leoant> Měl jsi na výběr ,buďto kulku mezi lopatky nebo lopatkou mezi kulky :-DD :-D
:-DD :-D :-DD :-D
HANS.Ltm 16.11.2009 17:53:29

Za dnešek už třetí zpráva na ,,myslivce,, v TV!!!!!!  Střelený myslivec +o(   Hořela
chata .............. +o(   Jestřáb chycen do želez u bažantnice ........ +o( +o(
HANS.Ltm 20.11.2009 13:33:49

Za smrt chlapce na lovu holubů policie obvinila jeho otce  Z ublížení na zdraví s
následkem smrti policisté obvinili 54letého muže, který 19. září při lovu holubů
smrtelně zranil svého nezletilého syna. K nešťastné události došlo na slunečnicovém
poli mezi obcemi Hoříkovice a Týnec.  Dnešní ,,Novinky,,
leoant 20.11.2009 13:47:05

HANS.Ltm> Moc hezký je závěr článku:   Zástupce místního mysliveckého sdružení
Miloš Huml kategoricky odmítl, že by past nastražili myslivci. „To vylučuji. Spíš to chce
někdo na nás hodit a uškodit nám. Nebylo by to poprvé. Před sezónou nám kdosi zničil
kazatelnu,“ dodal Huml.   Chudáci myslivci, darebáci jim dávají do bažantnic pasti na
dravce. a přitom jestřáby oni mají moc rádi... Humle, Humle ty jsi ale vůl ...
HANS.Ltm 20.11.2009 13:56:23

Myslivec při lovu kachen zastřelil 13letou dceru.   11.09. 09:33 | Aktualizováno 17:02 |
tn.cz  Neštěstí se stalo ve středu večer poblíž Hrubého Jeseníku na Nymbursku. 
Skupina asi deseti lidí se v obci Oskořínek vydala večer na kachny. Jeden z lovců s
sebou vzal i třináctiletou dceru.  "Po cestě zavrávoral, zmáčkl spoušť a nešťastnou
náhodou dívku zasáhl," uvedla kriminalistka, která byla přímo na místě tragédie.   : : :
:
HANS.Ltm 20.11.2009 13:59:31

:lol: :lol:  Manželská dvojice znásilnila v Polsku omylem myslivce. Mají na krku žalobu. 
Manželé se přes internet seznámili se sexuchtivým mužem. Aniž by se blíže znali,
dohodli si schůzku v lese.  Předem si připravili scénář svých hrátek: pár bude souložit
na posedu, když je načapá myslivec (muž v kostýmu), který se k erotickým
radovánkám přidá.  Erotomani si ale spletli posedy. Šel po zvuku erotických vzdechů 
Vzdechy z posedu ale přilákaly skutečného myslivce, který právě procházel okolo.
Vylezl za manželi, ti jej považovali za svého společníka a během chvilky jej přemohli a
znásilnili. Jeho protesty považovali za součást jeho role.  "Chtěl jsem se na ně jen
podívat. Netušil jsem, že mne ten chlap vzápětí povalí a znásilní," svěřil se myslivec u
soudu s nepříjemným zážitkem.  chudák myslivec :lol: :lol: :lol:
leoant 20.11.2009 14:20:29

:lol: :lol: :lol: pořád je lepší bejt ošukanej než mrtvej :-DD

Stránka 5/6
13.02.2010 23:19:28

Motorkáři.cz



zdá se že začla myslivecká sezóna
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1418&fid=34

HANS.Ltm 20.11.2009 14:41:05

Myslivec namol převrátil auto a vzal nohy na ramena   04.08. 12:48 | Aktualizováno
13:16 | tn.cz   Pár kilometrů před domovem napálil myslivec auto do pole. Vyškrábal se
z něj a utekl.  V sobotu kolem 18. hodiny vyjížděli plzeňští hasiči k dopravní nehodě
před obcí Skočice. Starší muž tam sjel mimo vozovku a po několika metrech otočil seat
na střechu.  „Když dorazila hasičská jednotka k místu události, utíkal řidič vozidla bez
bot a s flintou přes záda směrem do vsi,“ uvedla mluvčí plzeňských hasičů Alena
Marešová. Druhou zbraň nechal opřenou o dveře auta. Policie našla 48letého myslivce
doma a odvezla ho zpátky k místu nehody. Nadýchal přes tři promile. Hájil se ale tím,
že si dal alkohol na posilněnou až doma po bouračce.   :lol: Jednu flintu tam nechal,aby
se auto samo neotočilo na kolečka.   +o( Tři promile :-$ :-$ :-$ ,prý na posilněněnou
po bouračce :-$ :lol: :lol:
benbourbon 24.11.2009 23:44:18

Nejdříve jsem zamýšlel jiné vlákno, ale sem je to jak hrnec na prdel :lol:   Myslivec
přelézá plot, omylem mu brokovnice spustí a prostřelí si ptáka.  Utíká tedy za
doktorem, ten pospravuje, co může a když se s chlapem loučí, dává mu vizitku a
povídá: "To je kontakt na mého bratra, měl byste ho asi navštívit".  On je doktor???
Ne, flétnista. Ale ukáže vám, kam máte dávat prsty, abyste si nenachcal do ksichtu....

Stránka 6/6
13.02.2010 23:19:28

Motorkáři.cz


